dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

80/02-15

81/02-15

82/02-15

83/02-15

84/02-15

85/02-15

86/02-15

87/02-15

88/02-15

89/02-15

90/02-15

91/02-15

92/02-15

93/02-15

94/02-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MacTep Npynn"

00O "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

00O "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

CBepeHun

Mopo3oB AnekcaHap Hukonaesuy

005496

11.03.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

30.06.2015

07.07.2015

03.07.2015

08.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

29.07.2015

20.07.2015

10.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

12.08.2015

19.08.2015

21.09.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Xunon nom

Xunon nom

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

KeapTupa

Xunon nom

Hexxunoe nomeuieHne

KBapTupa

Xunon nom

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHuve

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



95/02-15

96/02-15

97/02-15

28/01-15

29/01-15

30/01-15

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

21.09.2015

23.09.2015

25.09.2015

04.08.2015

13.08.2015

19.08.2015

HeXxxnnoe nomeuwieHne

KeapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCNOPTHOE CPpencTBo

Opyxune

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



