Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Морозов Александр Николаевич 005496					
						11.03.2009	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
80/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.06.2015	Жилой дом	рыночная			
81/02-15	ООО "Мастер Групп"	07.07.2015	Жилой дом	рыночная			
82/02-15	ООО "Мастер Групп"	03.07.2015	Квартира	рыночная			
83/02-15	ООО "Мастер Групп"	08.07.2015	Земельный участок	рыночная			
84/02-15	ООО "Мастер Групп"	13.07.2015	Квартира	рыночная			
85/02-15	ООО "Мастер Групп"	15.07.2015	Жилой дом	рыночная			
86/02-15	ООО "Мастер Групп"	29.07.2015	Нежилое помещение	рыночная			
87/02-15	ООО "Мастер Групп"	20.07.2015	Квартира	рыночная			
88/02-15	ООО "Мастер Групп"	10.07.2015	Жилой дом	рыночная			
89/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.07.2015	Нежилое помещение	рыночная			
90/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.07.2015	Нежилое помещение	рыночная			
91/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.07.2015	Земельный участок	рыночная			
92/02-15	ООО "Мастер Групп"	12.08.2015	Квартира	рыночная			
93/02-15	ООО "Мастер Групп"	19.08.2015	Квартира	рыночная			
94/02-15	ООО "Мастер Групп"	21.09.2015	Нежилое здание	рыночная			

95/02-15	ООО "Мастер Групп"	21.09.2015	Нежилое помещение	рыночная
96/02-15	ООО "Мастер Групп"	23.09.2015	Квартира	рыночная
97/02-15	ООО "Мастер Групп"	25.09.2015	Квартира	рыночная
28/01-15	ООО "Мастер Групп"	04.08.2015	Автотранспортное средство	рыночная
29/01-15	ООО "Мастер Групп"	13.08.2015	Оружие	рыночная
30/01-15	ООО "Мастер Групп"	19.08.2015	Автотранспортное средство	рыночная